55 (= A 51). Quattuor sunt Iacobi Apostoli in Novo Testamento. i est frater Domini Ihesu Christi qui primus Hierosolimis episcopus fuit. Hunc lapidaverunt Iudei primo anno episcopatus sui, et martirio coronatus est; ii est Iacob frater Iohannis filius Zebedei, quem occidit Herodes; iii est pater Iudae Apostoli; iv est filius Alfei.

56 (= A 59). Duo sunt Herodes, unus est Herodes filius Antipatri cui tricennio tercio anno regni sui natus est Dominus Ihesus Christus, et alius est Herodes filius Archelai. Inter ambos sunt anni (XLII).

57 (= A 55). Duo sunt Adae mulieres, una est Ada uxor (Lamech) de Cain, cuius maritus(m) gladio occidit et duxit illam uxorem, alia est Ada uxor Esau. Inter ambas autem sunt anni duo milia.

58 (= A 56). Duo sunt Selle, una est Sella quae peperit Thobel quem dicunt Pl(u)tonem quasi Deum (infern), alia est Sella uxor (Lamech) de Cain. Inter ambas autem sunt ferme anni III CCCI.

59 (= A 57). Quattuor sunt Seruch. Una est Seruch mulier uxor Iafeth. ii est Seruch in Iudicum quem suscepit in Gaba Micha Levi. iii est in Exodo quae l(iti)gavit cum Salam filium Israhelitidis. iv est Seruche avus Abrahae pater Nachor.

60 (= A 58). Duo sunt Sepphorae, una est Sepphora obsetrix qui obsetrigabat filios Israel in Egypto. Alia est Sapphora uxor Moysae. Inter ambas autem sunt anni ferme LX.

61 (= A 59). Duae sunt Sarrae una est Sarra uxor Abrahae, alia est uxor Tubiae filia Raguel. Inter ambas autem sunt anni CCCCL.

*References for names in G'.*

54. (a) 1 Mach. li 3; (b) 2 Mach. iii; (c) Eccles. li; (d) Matt. x 2; (e) Act. viii 9; (f) Luc. xxiv; (h) Matt. x 4; (i) Act. ix 43; (k) Matt. xiii 55; (j) Matt. xxvi 34.

55. (a) Gal. i 19; (b) Matt. x 3, Act. xii 2; (c) Jud. i; (d) Matt. x 3.

57. (a) Gen. iv 19; (b) Gen. xxxvi 2.

58. (a) Gen. iv 22; (b) Gen. iv 19.

59. (c) cf. Lev. xxiv 10, 11; (d) Gen. xi 22.

60. (a) Ex. i 15; (b) Ex. li 21.

61. (b) Tob. iii 7.

Cathacie alius  
 virtus Petrus  
 timus Symon  
 Arimathia.  
 domini alius  
 her.  
 regem Persarum  
 patri alius filius  
 te accusata alia  
 anni D L.  
 alia uxor Esau.  
 sor Lamec.  
 iudicum.  
 Egypto alia uxor  
 uxor Thobie.

---

G.

o  
 aru templum...In  
 nimis MC]...filius  
 Cleobi. vii est  
 tionem apparuit  
 it [om. Dominus  
 ix est Symon  
 Christum.  
 t *add. man. sec.*  
 es rex [*sequitur*  
 tercio...Dominus  
 in sunt anni xlii  
 ritus MC]....  
 amech [Samech  
 egavit MC] cum

62 (= A 60). Tres sunt Debborae, una est Deborra nutrix Rebechae, II est Deborra iudex et prophetissa, III est avia Tubi.